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Sesja letnia 2022/2023
    
 Inżynieria Środowiska
studia niestacjonarne II stopnia 


	Egzaminy


	
Przedmiot
Prowadzący

	Sesja podstawowa
01.07.2023-09.07.2023
	Sesja poprawkowa
04.09.2023-15.09.2023

	
1 rok II stopień
Sieci i instalacje sanitarne


	Ujęcia wód powierzchniowych i podziemnych
dr inż. Katarzyna Górska
	01.07.2023
10.00-12.00
s.1.09
	09.09.2023
10.00-12.00
s.1.09

	Kanalizacja 3
dr inż. Justyna Lisowska
	01.07.2023
s. 1.08
Godz. 9.00-10.00
	09.09.2023
s. 1.08
Godz. 09.00-10.00



